
 

 
 

* 2026/1.Çeyrek Müşteri Kâr Oranı: %25 - Zarar Oranı: %75 
Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 
sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri 
tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizde 
yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel 
görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi 
vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce 
piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek 
tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. 
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Hürmüz Açıldı, Risk İştahı Artıyor 

Orta Doğu – Hürmüz Boğazı yeniden açıldı: İran Dışişleri Bakanı, Hürmüz Boğazı’nın ticari gemiler için 
tamamen açıldığını duyurarak enerji arzına yönelik en kritik risk başlığında önemli bir eşik geçildiğini açıkladı. 
Bu gelişme sonrası petrol fiyatlarında sert düşüş görülürken, piyasalarda barış anlaşmasına yönelik 
beklentiler güç kazandı.  

ABD – Trump açıklamaları: ABD Başkanı Trump, İran ile savaşın yakında sona erebileceğini belirtirken 
İsrail’in Lübnan’a yönelik hava saldırılarının durdurulacağını açıkladı. Ayrıca ABD’nin İran’a yönelik deniz 
ablukasının anlaşma tamamlanana kadar süreceğini ancak kısa sürede kaldırılabileceğini ifade etti. 

Küresel – Piyasalarda risk iştahı: Barış beklentilerinin güçlenmesiyle küresel piyasalarda risk iştahı artarken 
ABD endeks vadeli kontratlarında belirgin yükselişler görüldü. Tahvil faizlerinde gerileme ve doların 
zayıflaması, savaş kaynaklı enflasyon baskılarının azalabileceği beklentisini destekledi. 
ABD vadelileri tarafında SP500 endeksi 7100 ‘ün üzerinde rekor tazeleyerek rallisini güçlendiriyor. Nasdaq 
endeksi 26800 ile rekor tazeledi. Dow Jones endeksi ise 49600 ile rekor seviyesine yaklaşıyor. 

Emtialar – Petrol fiyatlarında sert düşüş: Hürmüz Boğazı’nın açılması ve anlaşma ihtimalinin artmasıyla 
petrol fiyatlarında çift haneli düşüşler görülerek savaş primi hızla geri çekildi. Enerji piyasalarında arzın 
yeniden normalleşmesine yönelik beklentiler fiyatlamalarda belirleyici oldu. 
Ham petrol 80.50 $ ve Brent Petrol 88 $’a kadar geriledi. 

Emtialar – Gümüş görünümü: Gümüş fiyatları, doların zayıflaması ve risk iştahındaki artışın etkisiyle altına 
kıyasla daha güçlü bir performans sergiledi. Ancak yeni tarihi zirvelerin görülmesi için Fed’in daha gevşek 
para politikası sinyalleri vermesi gerektiği değerlendiriliyor. Petrolün düşmesi ile birlikte Ons Altın güçlü bir 
yükseliş ile tekrar 50 günlük ortalamasını test ederek 4900 $’a yaklaşıyor. Ons Gümüş, 50 günlük 
ortalamasının üzerine çıkarak 82 $’ın üzerine yerleşiyor. 

Küresel – Piyasa beklentileri: Hafta sonuna yaklaşılırken piyasalarda barış anlaşmasının sağlanacağına 
yönelik iyimserlik korunurken, yatırımcıların olası risklere karşı temkinli pozisyonlanmaya devam ettiği 
görülüyor. Özellikle enerji arzının kalıcı şekilde normale dönüp dönmeyeceği kısa vadeli fiyatlamalar açısından 
kritik olmaya devam ediyor. 

Orta Doğu – Ateşkes süreci: Lübnan’da kısa süreli bir ateşkesin onaylanabileceğine yönelik haber akışı, 
bölgesel gerilimin azalabileceği beklentilerini destekledi. Ancak sürecin halen kırılgan yapısını koruduğu ve 
nihai anlaşma öncesinde dalgalanmaların devam edebileceği ifade ediliyor. 


